
8121,00

6,35 342673 31465

5,98 284130 25751

398 246                       

Август 6 795 561             

Октябрь 8 240 859             

7176,00

8274,00

6531,00

5,37

Сентябрь 6 902 551             2,95 136666,1 13565,9

1,49 7 842 613                        

179 121                       2,07829 498 310,12 1,49 6 723 430                        

337 950                       1,93390 857 263,53 1,49 6 457 611                        

3,52

334 737                       

175 775                       

394 883                       

5307,00

7716,00

6160,00

150449,7 14952,3 207 130                       1,95978 491 445,08

Июль 6 639 583             4,30

Июнь 6 927 383             4,98 228935,7 24873,3

202235,3 20294,7 251 402                       

203 881                       

296 509                       

248 156                       

ИТОГО за 2018г 94 154 954          4,14

Февраль 8 626 309             6,64

1,49 7 584 209                        Апрель 7 696 560             1,28 62150,3 6440,7

13684,00

4155,00

Март 8 970 750             6,65 369489,3

112 351                       1,94319 274 301,19

357154,2 27668,7

90 750 850                      

8 482 822                        

8 194 103                        

1,49 6 745 352                        

1,99518 633 194,33 1,49 6 388 181                        

1,85287 742 321,50 1,49 6 627 613                        

2,03413 1 034 351,51

2,01445 662 314,92

1,98362 8 423 737,81

1,49

3,52

3,52

3,52

3,52

Декабрь 8 760 561             3,89 207534 2030014183,00

84649,00

Величина
технологического
расхода (потерь)

электрической 
энергии по ВН, 
(утвержденная 

РСТ) %

66 706                         0,00000 153 698,63-3384,00

1,496726,00

1,49

299 770                       

2653751,2 252615,7

277 739                       

3 404 104                    

Май 6 952 482             3,33

40 930,00          

Закупка электроэнергии для компенсации потерь в сетях и ее стоймость. 2018г.

416 864                

Полезный отпуск в сеть  
потребителям, кВт*ч

Ноябрь 8 450 915             5,92 314941 32484 382 171                       2,22637 976 316,85 1,49 8 068 744                        

35208,7 459 312                       

1,49 9 124 734                        

1,73759 1 050 802,76 1,49 8 511 438                        

Январь 9 191 440             -0,05

Месяц Всего поступило 
в сеть, кВт.ч

Фактические 
потери по НН в 
относительном 
выражении, %

Потери по 
СН2, кВт.ч

Потери по 
НН, кВт.ч

Фактические потери в 
абсолютном 

выражении, кВт*ч

Стоимость 
э/эн  (ООО 

"Русэнергос
быт"), 

руб/кВт.ч 
(без НДС)

Оплата 
эл/энергии для 
компенсации 
потерь, руб.  

(без НДС)

Потери по СН1, 
кВт.ч

Потери по ВН, 
кВт.ч

413088

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

39 605,00          

36 421,00          

38 245,00          

22 712,00          

20 893,00          

20 615,00          

17 577,00          

26 625,00          

35 722,00          

73 086,00          

8,08

8,08

8,08

3,52

3,52

3,52

3,52

3,52

3,52

3,52

8,08

8,08

8,08

8,08

8,08

8,08

8,08

8,08

8,08

Величина
технологического
расхода (потерь)

электрической 
энергии по СН1, 
(утвержденная 

РСТ) %

Величина
технологического
расхода (потерь)

электрической 
энергии по СН2, 
(утвержденная 

РСТ) %

Величина
технологического
расхода (потерь)

электрической 
энергии по НН, 
(утвержденная 

РСТ) %

Фактические 
потери по ВН в 
относительном 
выражении, %

Фактические 
потери по СН1 в 
относительном 
выражении, %

Фактические 
потери по СН2 в 
относительном 
выражении, %

2,08

1,30

1,24

3,52 8,08

40 657,00          

-388,6

432 206                       2,04611 1 049 417,40

-2607,4

1,45

1,54

1,71

1,22

1,07

0,97

0,65

0,91

1,11

1,29

-11,76 -0,04

21,23

31,03

12,68

17,18

26,11

20,47

23,12

24,15

19,83

22,44

34,87

21,01

6,08

6,07

1,16

3,02

4,49

3,91

5,48

2,68

5,81

3,54

3,99

Поступило в сеть 
по ВН, кВт.ч

Поступило в сеть 
по СН1, кВт.ч

Поступило в сеть 
по СН2 (с учетом 
трансформации 

из других уровней 
напряжения), 

кВт.ч

Поступило в сеть 
по НН (с учетом 
трансформации 

из других уровней 
напряжения), 

кВт.ч

3 518 019             

3 137 794             

3 312 554             

2 726 590             

2 361 223             

2 239 387             

1 856 132             

1 958 322             

2 124 109             

2 692 573             

2 914 999             

3 221 964             

32 063 666           

28 782                  6 044 453             783 825                

31 687                  

44 103                  

402 975                

5 876 401             

6 089 416             

5 349 824             

4 974 167             

5 095 182             

5 173 008             

5 186 738             

5 098 337             

5 898 287             

5 866 224             

5 856 310             

66 508 347           

32 780                  

30 892                  

29 557                  

30 092                  

31 033                  

34 254                  

32 935                  

36 188                  

40 672                  521 568                

6 109 196             

529 640                

502 189                

449 391                

499 251                

471 706                

430 671                

459 972                

495 654                

548 465                378 870                       

274 533                       

-                                  

3 325                           

3 350                           

3 566                           

3 249                           

3 261                           

3 246                           

3 213                           

3 346                           

3 363                           

2,47989

3 301                           

3 206                           

Фактические потери в 
абсолютном 

выражении (ООО 
"ЭнергосбытПлюс"), 

кВт*ч

Фактические потери в 
абсолютном 

выражении (ООО 
"Русэнергосбыт"), 

кВт*ч

2,30412

Стоимость э/эн (ООО 
"ЭнергосбытПлюс"), 
руб/кВт.ч (без НДС)

2,43101

2,29182

2,45780

2,37922

2,48316

2,52550

2,54244

2,79537

2,60206

2,55752

2,38899

36 426                         3 367 678                    

66 706                         

428 881                       

455 962                       

108 785                       


